ПРОТОКОЛ N9 13/25
Заседания Совета

АССОЦИАЦИИ САМОРЕГУJИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ КМЕЖРЕГИОНДЛЪНЫЙ СОЮЗ
СТРОИТЕЛЕЙ ИНГУШЕТИИ)

е. Назрань
19 лlарmа 2025z.Полноенаименование юридического лица:

АССОЦИАЦИЯ САМОРЕГУJIИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (МЕЖРЕГИОНДЛЬНЫЙ СОЮЗ
СТРОИТЕJIЕЙ ИНГУШЕТИИ> (далее - <Ассоциация)).

МестО проведеЕия собраНия: 38610l, РесrryблиКа ИнryшетИя, г. Назрань, тер. Щентральный округ, ул.Московская, lЗБ, офис 3.

основание созыва Совета: По решению генерального директора.
Форма проведения заседания-очная.
ВремЯ проведенИя заседанИя Совета Ассоциац ппz с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.
ПРИСУТСТВОВаЛИ ЧЛеНЫ Совета Ассоциации в составе 4 (четьrр.) *arrou.*,

На ЗаСеДаНИИ СОВеТа АССОЦиации присутствов€lJIо 4 (четыре) члена, в том числе 1 (один)
независимый член, что составляет 83ft от общего числа членов СЬвета Дссоциации.
Кворум дJUI принятиJI решений по йтавленным на повесткУ Дня вопросам имеется.

ПреOсеdаmельсmвуюlцuй на Заседаниях Совета Дссоциации Саморегулируемой
организации <межрегиональный Союз Строителей Ингушетии> в соответствии с п.7,|l.
<Положения о постоянно действующем коллеги€lльном органе управления) явJUIется
Председатель Совета А срО кМССИ> (Хутиева З.М., председатель Совета Дссоциации).

секреmареlv Заседаний Совета Ассоциации Саморегулируемойорганизации
<межрегиональный Союз Строителей Ингушетии) в соответствии с п.7.4. кположения о
постояннО лействуюЩем коллегИальноМ органе управленИя) являетСя Генеральный директорА сро кМССИ> (Гулоев А.У. Генеральный директор Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

l. О принятии в члены Ассоциации, ООо кАГРо+> (инн 0608048341).

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ [НЯ:Слушали:
По l вопрОсу по_вестКи днЯ выступиЛ Генера.гlьНый директор А СРО кМССИ> Гулоев Д.У., которьй

СООбЩИЛ, ЧТО ОТ ООО КАГРО+> (ИНН 0608048341) посryпило соответствующее зtцвление о решениивступить в Ассоциацию.
Совеry предложено принять ооо кАГРо+> в члены Ассоциации.

Иных предложений и замечаний не поступило.
Вопрос поставлен на голосование.
голосовали:

ОткрытьгМ голосоваНием кЗа> - I00 (Сmо)О%, кПроmuв> - 0 (Ноль)%о, <Возdерасалuсь> - 0 (Ноль)%.
Решение принято единогласно.

l. Хутиева Зарина Магометовна. Представитель ООО.ПЕРСОНАU
огрн 1160608050283

2. Антошкиев Мовсар Муссаевич. Представитель ООО
АРСЕНАЛ,

грн1170608000254
3. Балаев Иса Аюбович.

1080603000906
4. Щолоев Усман Ильясович. ООО ПАЛИСАU

1020600987791,
п

5. Эсмурзиев Алаудин Алиханович. независимый член

6. Хидриев Магомед Тарханович. (отсутствует) независимый члlен

постановили:

1. Принять Общество с ограниченной ответственностью ООО кАГРО+> (ИНН 0608048341) в
ЧЛеНЫ АССоциации, КФВВ и КФОЩО до 500-т млн. рублей (2 уровень ответственности).

2. ИСпОлнения принятого решения возложить на Генерапьного директора А СРО (МССИ).

ПОДсчет голосов (проволится секретарем заседания). Оглашение итогов заседания.
Закрытие заседания Совета Ассоциации.
ПОЩПИСИ:

Председательствующий

(Председатель СоветаА СРО кМССИ>) З.М. Хутпева

Секретарь заседания
(Генеральный директор
АСРО (МССИ))

А.у. Гулоев

хru